[image: image1.jpg]SAGIMBA DE DEN7R,

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

Rua Getúlio Vargas, Nº 147 – Centro

CNPJ – 08.582.546/0001-00

REQUERIMENTO Nº         /2023
SENHOR PRESIDENTE,

Solicito de Vossa Excelência, depois de ouvido o plenário, que seja encaminhado ao Sr. Prefeito Valdinele Gomes Costa o seguinte:

Eu, ARNÓBIO CARVALHO DA SILVA JÚNIOR, vereador desta casa legislativa, venho através deste requerer que o prédio do antigo hospital municipal seja transformando numa espécie de Centro Administrativo, abrigando as Secretarias Municipais.
Justificativa

O pedido se justifica pelo fato de que o mencionado imóvel se encontra sem uso, sendo este de ótima localização, propício, assim, para abrigar as sedes das Secretarias Municipais, como uma espécie de Centro Administrativo, reunindo num só espaço toda administração pública.
                   Câmara Municipal de Cacimba de Dentro, 28 de abril de 2023.

________________________________________​​​​____

ARNÓBIO CARVALHO DA SILVA JÚNIOR,
Vereador
[image: image1.jpg]